关于开展“停课不停学、教学不断线” 教师信息化教学能力提升培训的通知

各学院（部门）：
[bookmark: _GoBack]当前，新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作正处于关键时期。为贯彻落实上级教育主管部门及学校疫情防控工作的相关精神，加快开展在线课程建设与“互联网+教学”工作，推行远程教学模式，落实“停课不停学、教学不断线”的要求，转危机为学院课程教学改革的契机，深化教学改革，提高教学质量，帮助广大教师尽快掌握“互联网+教学”基本技能和要求，推动信息技术与教育教学的融合，教务处依托超星教师发展中心平台，组织开展“停课不停学、教学不断线”信息化教学能力提升培训活动，现将有关事项通知如下：
1.培训时间
2020年2月1日—2月20日（根据疫情可能调整延长授课时间）。
2.学习方法
教师通过超星“学习通”APP学习线上课程或专家直播课程（教师首次登陆账号为5位工号，初始密码为123456），所有课程均为公益性优质网络学习资源。
3.课程信息
课程将围绕提升信息技术应用能力展开，分为技术先导课、综合提升课、重点突破课、示范指导课四大主题，采取“线上课程+专家直播”的模式开展。每个主题模块课程结束前，将在“超星教师发展中心（chaoxingjiaofa）” 公众号发布下一主题课表，请各位教师及时关注课表信息。
请各学院（部门）通知老师及时参加培训。

附件：1.培训日程安排
      2.参与培训方式

教务处
2020年2月1日
附件1：培训日程安排

[image: ]
[image: ]

[image: ]

附件2：参与培训方式
[image: 微信图片_20200201150458.gif]
[image: ]

image1.jpeg
BilsAMAES

AR AE A BARIT, PARRESR, REEA

KERE”

IRIR, TERFRILAERM, KRB

HEXFR. BEMRRIRELRA,
5 “BEHIHLZRF 1 (chaoxingjiaofa) ” £H ~T—E/M
R, ERMBUREIE T IRRIER
FEMRERRGETE—LBANFEREHITRES FE,

“ iR

BeFAK

AR BE RN R, MEES.
MR EBENEEEHTR.

5 XK AARIRFS

FE—: HRESR
HRBESAZRDITERNR, BATARRSEER

XEARN—SBUTRBEEUN ~RERAES.

(o

RIEEM

RRHUD

B

2A1H

“EFRTER" S B

—HA “— TR RBMER
-

GRYCEI 2T, 1 BB,

—BENBEE, B—BFNME
sk )

BEE

BEEHA

2A28

BRI AR
—&TF “—F =" MER.
EiR. AR FR BR

FlaEa

BEEE

BRAGEFRN, BEKATHETHIEER “ iR
TEH, HETELY BE—FZRELHFEE" , %
ERGEINEERIER 2 RN TRE T IEAIE, LD

EREHATE AR TLE .

image2.jpeg
FEZ: BARAR
RELRFNGER REZFNRIT, HFIBNSZ

EMESHITRHEE. BR—EHGAIX B SESEREA

R R FEEE s ) By

‘ 2 | sevmvACERERSRR | 08 | sy

o |78 A e o W& |mwTer

% 8 byt ot ﬁgg wioxr |
2R | BEREKHOFASLRRT | BEX s
MTE | BERERENRBAR ' BT | bewas
28 | BRI ¥ |miex
oo | poun, miomsmmanet | SEE

% 25108 SR e s
PR | MEHTEERRE 2 ks
2[128 | WRIARIEH S ‘ R ek
2ABA | AR L el
28148 | MBI o |mexe
215 | WEBH—RHRHORE B ks

% | 2916H | ERERTOAS BN e [mExe

8 2pim SR LI RE ks
28188 | FIRESIHREL NI o [mEA
28198 | FD-QMIRAS "SI 1@ I R
2A208 | LT, EHFERR S mas

image3.jpeg
FE=: BEXRUR

FEBUBNNRILS TR, SEREIIMHITHS, st

)R AT SRAR o

FEW: FEESR

HMET2ATE, RMEREABRSEATETRERTH

FRBITIRIEREE, B LB S ZTEREIH

BB —ABUDBMRBFIRL, BFIHFRIT

RE AR EINE B

AR,
, PIsE

image4.GIF
B5HFAR—

* THIHRFSEAPP
* HRAERMAEIERS “jsfz”

c HEABBERSOTER, sE "EEHE HENE

B ammerreo

Y evmne

BRESLRNEAR B-F

image5.jpeg
B55X_

TAMEA—HE, QTR HE, #ANE
(I A R FT A NE)